中国纺织服装教育学会

中纺教 (⒛23)10号

关于举办第十三届全国职业院校学生

服装制版与工艺技能大赛的通知

各相关院校 :

为深入贯彻落实 《国家职业教育改革实施方案》,进一步深化

职业教育教学改革,提高教学质量,加强技术技能型人才培养,经

研究,决定将 ⒛22年受疫情影响未能如期举办的第十三届全国职

业院校学生服装制版与工艺技能大赛,重新安排至 ⒛23年 5月 12

日-14日 举办。现将大赛相关事宜通知如下 :

一、组织机构

1.主 办单位

中国纺织服装教育学会

纺织行业职业技能鉴定指导中心

2.承办单位

成都纺织高等专科学校

二、时间地点

l,大赛时间:2023年 5月 12日 12∶ 00前报到,13日 △4日 比赛。

2,大赛地点:成都纺织高等专科学校 (四 川省成都市犀浦泰山

南街 186号 )。

三、比赛项 目

卩
丨

服装制版与工艺

四、参赛对象

全国高等职业院校服装类专业的全日制在校学生

五、报名办法

各参赛院校集体组织报名,每个学校报名人数不超过 5人 ,

每个选手限报 2名 指导教师。

因前期已组织过报名,3月 17日 前已联系报名的无需再次报

名。若有新增报名的院校,请于 3月 31日 前将报名表 (附件 1)

和报名汇总表 (附件 2)电子版发送至报名负责人张引老师邮箱 :

1282718889@qq。 cOm,同 时发送报名表和报名汇总表扫描件 (加 盖

学校公章 )、 参赛选手的学生证扫描件和 2寸彩色免冠照片电子版。

六、大赛内容

大赛内容分理论知识和实际操作考核两项,两项成绩均按百

分制计分,合并计算总成绩,其 中理论知识考核成绩占 10%,实际

操作考核成绩占90%。 报名结束后公布竞赛大纲与题库。

七、大赛奖项设置

1.大赛设个人一等奖、二等奖、三等奖,比例分别为参赛选手

的 10%、 ⒛%、 30%,另 设优秀奖若干名。

为鼓励参赛作品的独创性,本次大赛还增设了设计创新奖、版

型创新奖、精工细作奖。

2.获得大赛第一名的选手,由 纺织行业职业技能鉴定指导中

心按规定晋升
“
服装制版师

”
技师 (职业能力水平评价二级);获

得大赛 2-10名 的选手,晋升
“
服装制版师

”
高级工 (职业能力水

平评价三级)。

八、费用

参赛费:参赛选手 800元 /人 。

会务费:教师 1200元 /人 。

食宿由大赛组委会统一安排,费用 自理。

会务费交费方式:报到现场刷卡交费。

九、其它

l。 报到时间:⒛23年 5月 12日 12:00前 。

2.报到地点:成都纺织高等专科学校北苑服装学院一楼大厅。

3.建议住宿酒店:犀浦铂雅名人酒店,单 /标间协议价 288元

/间 (含早餐),地址:成都市郫都区犀浦镇泰山北街 1号 。

4.特别说明:各参赛院校如有突发情况,一定及时和组委会联

系,组委会将根据整体情况研究解决方案,请大家随时关注通知。

5.组委会联系人及联系电话 :

(1)成都纺织高等专科学校

王 禹  电话:028-87846642,手 机:18782931811

(2)中 国纺织服装教育学会

郑治民  电话:010-852295l1,手 机:13581890305

附件 :1。 大赛报名表

2.大赛报名汇总表

3.交 通路线

⒄
Φ柳酗鲼

纺织行

1⒎ 日